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Przedsięwzięcia i działania profilaktyczno  wychowawcze służą wzmocnieniu bezpieczeństwa
dzieci i młodzieży na terenie szkoły i w środowisku. W  Zespole Szkół w Radomicach we
współpracy z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  w Lipnie, PZU i
Policją  realizowany jest program  profilaktyczny „Bezpiecznie i zdrowo”. W ramach  programu  
17 września 2015 roku funkcjonariusze Policji   spotkali się z uczniami klas I- III  SP, edukowali  
o bezpieczeństwie na drodze, o dbałości o  to aby być widocznym pieszym na drodze,
szczególnie w obliczu słotnej i mglistej pogody, informowali  o obowiązku posiadania 
odblasków.        

  

Uczniowie jako piesi uczestnicy ruchu drogowego ćwiczyli przechodzenie przez pasy,
chodzenie po właściwej stronie oraz otrzymali  bransoletki odblaskowe.  26 listopada 2015 roku
zorganizowane zostały na terenie szkoły kolejne  spotkania profilaktyczne uczniów z
przedstawicielami Policji. Uczniowie klas I-III, IV-VI oraz Gimnazjum stosownie do wieku byli
edukowani w zakresie odpowiedzialności  za zachowania niezgodne z prawem, przemoc i
agresję. Starsi uczniowie rozmawiali z policjantami o sytuacjach,                              w których
najczęściej dochodzi do łamania prawa przez osoby nieletnie oraz jak  postępować aby nie stać
się ofiarą przestępstw. Uczniowie poszerzyli wiedzę  w zakresie  niebezpieczeństw jakie niesie
ze sobą zażywania dopalaczy i narkotyków. Policjanci upominali uczniów, aby na co dzień
stosowali się do podstawowych  zasad bezpieczeństwa na drodze, zwłaszcza, aby byli
wyposażeni  w elementy odblaskowe. Wręczyli wszystkim  uczniom  ZS w Radomicach  
odblaski ufundowane przez PZU. 2 grudnia 2015 roku z przedstawicielami KP Policji w Lipnie
mieli okazję spotkać się rodzice uczniów ZS W Radomicach. Celem spotkania była edukacja w
zakresie bezpieczeństwa dzieci i młodzieży oraz wzmocnienie oddziaływań wychowawczych
rodziców.
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